
ZARZĄDZENIE Nr 146/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia16 sierpnia 2023 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych 

i nagród Burmistrza   Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr VI/55/2011 Rady Miejskiej w Nowym 
Dworze Mazowiecki z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu Stypendialnego w 
Gminie Nowy Dwór Mazowiecki ( Dz. U. Woj.. Maz. Nr 70 poz. 2243, z 2012 r. poz. 4025, z 
2013 r. poz. 9982, z 2014 r. poz. 9380, z 2015 r. poz. 3530, poz. 9250, z 2017 r. poz. 3121 i z 
2018 r. poz. 3005 i poz. 12960), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Przyznaję stypendia miesięczne na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2023 r. (II półrocze) 
zawodnikom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyznaję nagrody jednorazowe zawodnikom wymienionym w załączniku nr 2  
   do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

NAGRODA DLA ZAWODNIKA/TRENERA 
L.p.  Imię i nazwisko Kwota 

TRENER/ZAWODNIK 
25.  15000 
26.  4000 
27.  800 
28.  700 
29.  4000 
30.  3200 
31.  2800 
32.  2000 
33.  1350 
34.  650 
35.  1500 
36.  1500 

STYPENDIA II PÓŁROCZE 2023R. 

Załącznik nr 1 

Lp. Imię i nazwisko Proponowana 
kwota 

BOKS 
1.  500 
2.  500 
3.  500 
4.  700 
5.  300 
6.  1000 
7.  900 

TENIS ZIEMNY 
8.  1500 

PŁYWANIE 
9.  1000 

TENIS STOŁOWY 
10.  300 
11.  300 

KICK BOXING 
12.  200 
13.  300 
14.  400 
15.  400 

OYAMA KARATE 
16.  150 
17.  100 
18.  150 
19.  100 

KAJAKARSTWO 
20.  3000 

PODNOSZENIE CIĘŻARÓW 
21.  300 
22.  500 
23.  200 
24.  400 


